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PSP nylon pijpstoppers

Veelzijdig, lichtgewicht en corrosievrij
Geschikt als backinggas- of lage druk teststopper

Duurzaam kunststof nylon 6

Toepassing
De PSP nylon pijpstoppers zijn te gebruiken als normale afsluiter of als 
backinggasstopper bij het lassen van RVS. Het duurzame nylon 6 
materiaal veroorzaakt geen contactcorrosie of krassen. Als lage druk 
teststopper mag de testdruk maximaal 7 Bar zijn, afhankelijk van de 
buisdiameter en andere omstandigheden. 
Hittebestendigheid
- 75° C continue
- 102° C korststondig
- 120° C met siliconendichting
Voordelen
De PSP nylon stoppers zijn lichtgewicht, duurzaam en onbreekbaar. Het 
polyamide materiaal (Nylon 6) is roestvrij en gemakkelijk te reinigen. 
PurgePlugs® kofferset
De PSP nylon stoppers zijn ook leverbaar als complete set van ½" tot 4” in 
een handzame koffer met daarin twee of meer stuks van iedere maat. 

DN15 - DN150 (1” - 6”)
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Artikelnr.
PSP1013
PSP1019
PSP1025
PSP1032
PSP1038

Omschrijving
Nylon pijpstopper zonder doorlaat
Nylon pijpstopper zonder doorlaat
Nylon pijpstopper zonder doorlaat
Nylon pijpstopper zonder doorlaat
Nylon pijpstopper zonder doorlaat

Maat
½”
¾”
1”

1¼”
1½”

¼¾¼¾

Bereik ID
12-16 mm

18-24 mm
23-32 mm
31-42 mm

37-54 mm

PSP nylon pijpstoppers zonder doorlaat*
L dichting

20 mm
23 mm
25 mm
31 mm
31 mm

Gewicht
10 gr
15 gr
20 gr
35 gr
45 gr

Testdruk**
7-10 Bar

10 Bar
9 Bar
5 Bar
4 Bar

Artikelnr.
PSP113H
PSP119H
PSP125H
PSP132H
PSP138H

Omschrijving
Nylon pijpstopper kleine doorlaat
Nylon pijpstopper kleine doorlaat
Nylon pijpstopper kleine doorlaat
Nylon pijpstopper kleine doorlaat
Nylon pijpstopper kleine doorlaat

Maat
½”
¾”
1”

1¼”
1½”

¼¾¼¾

Bereik ID
12-16 mm

18-24 mm
23-32 mm
31-42 mm

37-54 mm

PSP nylon pijpstoppers met kleine doorlaat* (10 mm BSP aansluiting)
L dichting

20 mm
23 mm
25 mm
31 mm
31 mm

Gewicht
10 gr
15 gr
20 gr
35 gr
45 gr

Testdruk**
7-10 Bar

10 Bar
9 Bar
5 Bar
4 Bar

Artikelnr.
PSPS1000
PSPS1001
PSPS1002
PSPS1003
PSPS1018
PSPS1019

* Kleine doorlaat is 2 mm. Grote doorlaat is 12 mm. Slangklemmen voor slangpilaren zijn niet inbegrepen.

** Genoemde testdrukken zijn indicatief. De maximale testdruk is sterk afhankelijk van de exacte binnendiameter, 
het materiaal, de conditie van de pijp of buis en de temperatuur. Bij druktesten de pijpstoppers ALTIJD borgen.

Omschrijving
Nylon slangpilaar voor ½” BSP
Nylon draaibare slangpilaar voor ½” BSP
Nylon eindkap voor ½” BSP (wit) met rubber ring
Nylon eindkap voor ½” BSP (zwart) met rubber ring
Nylon eindkap voor 10 mm BSP (wit) met rubber ring
Nylon slangpilaar voor 10 mm BSP

Accessoires voor PSP nylon pijpstoppers

Artikelnr.
PSP2038
PSP2050
PSP2063
PSP2075
PSP2085
PSP2100
PSP2115
PSP2125
PSP2150

Omschrijving
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat
Nylon pijpstopper grote doorlaat

Maat
1½”
2”

2½”
3”

3½”
4”

4½”
5”
6”

Bereik ID
37-54 mm
48-65 mm
60-77 mm
70-87 mm
83-97 mm
95-110 mm

114-130 mm
121-142 mm

148-162 mm

PSP nylon pijpstoppers met kleine doorlaat* (½” BSP aansluiting)
L dichting

31 mm
30 mm
32 mm
30 mm
30 mm
35 mm
33 mm
37 mm
37 mm

Gewicht
70 gr
80 gr

130 gr
140 gr
148 gr
160 gr
216 gr

280 gr
390 gr

Testdruk**
3,4 Bar
3,4 Bar
2,3 Bar
1,0 Bar
1,0 Bar
1,0 Bar

0,8 Bar
0,8 Bar
0,8 Bar


